
 
 
 
 

２０２１年３月 
 
 
補習校アーバイン校舎 
幼稚園 保護者の皆様 

西 大 和 学 園 補 習 校 
校 長  西 川  勝 行 

 

２０２１年度 幼稚園Zoom 入園式ならびに記念撮影のご案内 
 
春暖の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝の事と存じます。平素は本校教育振興のためご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度補習校幼稚園 Zoom 入園式を下記の通り行います。引き続き感染防止の目的で Zoom による

式典となりますが、後日、記念撮影（特別登園）の機会も設け、記念となる入園行事にしたいと思います。

Zoom入園式は、保護者の皆さまも是非ご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

記 

1. Ｚｏｏｍ入園式：２０２１年４月１０日（土） 午前9時30分～10時10分 

参加者：アーバイン校舎年長ゆり組・ばら組 園児ならびに保護者  
流れ：手遊び・開式の辞・呼名・園長式辞・先生たちからのお楽しみビデオ 
Zoom：詳細は各クラスルームのストリーム（4月9日に投稿予定）をご確認下さい。 
 
※Zoom入園式がいったん終わりましたら、その後、担任からのホームルームZoomを予定しております。 
こちらの詳細もクラスルームのストリームをご確認下さい。 

 
2. 記念撮影ならびに特別登園日：決まり次第お知らせします。２０２１年 5 月～6 月のいずれかの土曜日午

前中の数時間 
場 所：アーバイン校舎校庭（屋外） 
流 れ（予定）：ドライブスルー登園・屋外にて朝の会・自己紹介ゲーム・自由遊び 

   入園式看板の前にて記念撮影・お帰りの会にて  
（① 園児のみショット ②園児・担任のショット） 

 
3. その他：  

① 幼稚園の教材配布は、アーバイン校舎全学年共通の 4 月 4 日（日）となります。詳しくは、「ア

ーバイン校舎の教材配布について」のお手紙をご確認下さい。 
② 4月17日（土）よりＤＬ学習となりますので、各クラスルームをよくご確認下さい。 

 
 
 
 
 

Nishiyamato Academy of California 
2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  
 Phone: (310) 325-7040 / Fax 


